Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 12 de dezembro de 2018.

Ofício Nº 1.357/2018-PM

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 254/2018, do Projeto de Lei Complementar nº
86/2018, de autoria do Executivo Municipal, que “DISCIPLINA AS NORMAS
EDILÍCIAS PARA HABITAÇAO DE INTERESSE SOCIAL,
EMPREENDIMENTO DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL E
EMPREENDIMENTO EM ZONA ESPECIAL DE INTERESSE SOCIAL
NO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelêrcia
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Gºi?,
' ºii/JÁ)

IGOR IVEIRA
X dente

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
NESTA